
TARO Wintercup 2

Rang Start Nr. Familienname Vorname Verein
1 42 Ritter Johannes SSC - MaHö 107 104
2 38 Michalitsch Roland ISB 106 105 104
3 32 Lödl Thomas ETSSC 106 101
4 34 Mengel Günter ETSSC 105 104 104 104 103
5 31 Kriz Karl FSCA 105
6 40 Kühtreiber Thomas ISB 104
7 13 Scherf Margit ISB 101 98 88
8 41 Exler Thomas SV Mistelbach 100 100
9 23 Mihaiescu Iliuta-Sorin SSLV/SKH 100 98
10 36 Peschat Patrick Oliver ISB Österreich 100 96
11 4 Rumpler Walter ETSSC 100 89
12 1 Vital Gerald FSCA 99 97 94 90 90
13 18 Winkler Siegmund SBA 99 97
14 12 Liska Roman 99 96
15 27 Geyer Walter 99
15 47 Plank Stefan 99
17 29 Pölleritzer Josef 98 98 95 92 91
18 43 Thaler Christian SSV Kellerberg 98
19 5 Unger Adele ETSSC 97 95
20 30 Weinmann Gerhard 97 94 88 85 84
21 11 Kovacs Michael HSV Zangtal 96 94
22 16 Hoel Roman FSCA 96
23 6 Horak Eva 93 89
24 7 Kakuska Robert SSC Stetten 93 85
25 10 Jedlicher Günther ISB 93 31
26 33 Halwachs Robert ETSSC 93
26 35 Sonnleithner Paul 93
28 15 Langer Bernhard SKH 92
28 21 Zgierski Dominik ISB 92
28 24 Hopert Frank ISB 92
31 14 Challupner Werner ISB 91 89 77
32 17 Mucke Reinhard FSCA 91
33 28 Geyer Christine 90
34 3 Kallenda Harald 89 55
35 8 Grüner Wolgang SBA 88
35 44 Winkler Stefanie 88
37 2 Kallenda Ira 87 79
38 37 Kremsner Josef 87 78 72
39 25 Dieringer Georg ETSSC 86
40 20 Siegl Günther 85 84
41 39 Geringer Bernhard SSCA 85
41 46 Kunisch Gerhard 85
43 26 Dieringer Susanne ETSSC 84
44 9 Vanyek Roman MSV Wals 81 81
45 22 Klair Alfred 80 80
46 19 Ballmüller Erich 79
47 45 Horvath Andre 47 47

02.01. bis 30.01.2024

Internet: www.taro.at   Webshop: shop.taro.at

Faustfeuerwaffen Rimfire / Kleinkaliber

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. 

Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnis
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TARO Wintercup 2

Rang Start Nr. Familienname Vorname Verein
1 37 Mimmler Walter 105 104 102
2 42 Ogrisek Ulrich ETSSC 105 102 102
3 58 Kühtreiber Thomas ISB 105 94
4 51 Tschemer Andreas ISB 104 95
5 70 Mölzer Andreas ETSSC 103 101 99
6 8 Kakuska Robert SSC Stetten 103 92
6 44 Plank Erich 103 92
8 28 Mucke Reinhard FSCA 103
9 18 Kovacs Michael HSV Zangtal 102 100
10 19 Grießer Alexander 102 77
11 48 Hessik Raimund 101 101
12 1 Vital Gerald FSCA 101 90
12 31 Wätterbäck-Kitir Roland ASC 101 90
14 5 Ronacher Emil 101 86
15 56 Brunflicher Josef ASL 100 97
16 12 Maier Daniela ISB 100 95 94 79
17 59 Exler Thomas SV Mistelbach 100 94
18 40 Pointner Thomas ISB 100 93
19 52 Altmann Manfred ASL Leobersdorf 100 92 91 91
20 63 Schöberl Markus LUNA 100
21 4 Winkler Siegmund SBA 99 99 96
22 61 Schmid Herbert ATSE 99 93 91 90 86
23 25 Resch Anton 99
23 62 Ing. Ritter Johannes SSC - MaHö 99
23 65 Thaler Christian SSV Kellerberg 99
23 72 Beran Christian 99
27 50 Sonnleithner Paul 98 98 96 92
28 26 Raiduly Zoltan Emil 98
28 80 Pipp Christian 98
30 38 Postl Reinhard Luna 97 93 89
31 29 Hollinsky Michael ISB 97 91
32 20 Liska Roman 96 95
33 23 Langer Bernhard SKH 96
33 81 Bukaty Christian ISB 96
33 83 Kunisch Gerhard 96
36 24 Haberle Ralf 95 84
37 30 Eppinger Peter ISB 94 90
38 57 Pointner Elisabeth ISB 94 89
39 9 Grüner Wolgang SBA 94
39 68 Winkler Stefanie 94
41 78 Thiel Martina 93 92
42 47 Kriz Karl FSCA 93
42 76 Czermak Martin SSC 93
44 45 Nemetz Günther SG-S 91 88 88 88 85
45 14 Rozhon Christian ISB 91
46 66 Prechofer Tom ISB 90 79
47 7 Frauenhoffer Kurt 89 87
48 10 Vanyek Roman MSV Wals 89 83
48 55 Dinhopl Peter ASL 89 83
50 53 Siegel Günther ISB 89 81 75
51 17 Arendt Matthias ETSSC 89
52 11 Jedlicher Günther ISB 88 87
53 21 Walther Markus ISB 88
53 71 Ehringfeld Sarah 88
55 35 Pröglhöf Hannes 87
56 43 Stefan Puttner ASL 85 84
57 34 Klair Alfred 84 82

02.01. bis 30.01.2024
Faustfeuerwaffen Small Bore

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. 

Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnis
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58 49 Halwachs Robert ETSSC 84
59 36 Horvath Manfred PSV Wr. Neustadt 83
60 6 Böswirth Florian SG-S 82 68
61 46 Lehmann Gottfried 80 76 74 61 54
62 77 Tresky Christian ISB 80 66
63 13 Rozhon Nicole ISB 80
63 16 Marksteiner Franz 80
63 73 Aigner Mario 80
66 39 Postl Claudia Luna 79
66 64 Klenner Markus 79
68 2 Keim Christoph 76 91
69 79 Josef Christian Gunshooters Himberg 76
70 22 Walther Alexander NFVÖ 75
70 27 Hoel Roman FSCA 75
70 41 Hopert Frank ISB 75
70 60 Pecanka Christopher SSC Stetten 75
74 67 Prechofer Michaela ISB 73
75 15 Höfer Daniel ISB 72
76 32 Hofer Richard 69 53
77 33 Mayer Matthias 68 56
78 82 Berger Friedrich AMSA 68
79 75 Eder Noreen 65
80 3 Keim Richard 61
81 54 Vavra Lukas ISB 59
82 69 Horvath Andre 46 45
83 74 Reiz Hans 0
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TARO Wintercup 2

Rang Start Nr. Familienname Vorname Verein
1 48 Thiel Levi 105 103 100
2 8 Maier Gerald ISB 104 94
3 14 Kovacs Michael HSV Zangtal 103 99
4 40 Ing. Ritter Johannes SSC - MaHö 102 98
5 49 Kühtreiber Thomas ISB 101 90
6 9 Kovar Robin 100
7 34 Trübswasser Rafael 99
8 23 Pröglhöf Hannes 98
9 30 Stangel Philip ISB 98
10 41 Thaler Christian SSV Kellerberg 98
11 7 Kakuska Robert SSC Stetten 97 95
12 36 Priesching Alois 96 94 88
13 12 Pointner Elisabeth ISB 96 93 92 87
14 24 Buchhas Michael 95 93
15 11 Heuschneider Martin 95 63 49 39
16 13 Pointner Thomas ISB 95
17 20 Weinmann Gerhard 94 94 90 83 81
18 17 Challupner Werner ISB 93 88 82
19 25 Schöberl Markus LUNA 93
20 3 Rumpler Walter ETSSC 92 89
21 43 Neudorfsky Stefan 92
22 6 Kovacs Erik 91 67
23 44 Sieger Rudolf ASF 91
24 35 Bichler Christian USC Landhaus 90 34
25 18 Homen Robert FSCA 90
26 45 Sieger Irene ASF 89
27 21 Kral Philipp 88 82 79 73
28 22 Ballmüller Erich 88 76
29 28 Schulz Sven 87 76
30 27 Höfer Daniel ISB 87
31 47 Czermak Martin SSC 86
32 37 Orschulik Robert ISB 84
33 38 Schmid Herbert ATSE 83 83 75 72 67
34 4 Unger Adele ETSSC 83 76
35 39 Haager Stefan ASL 83 73 69
36 5 Cap Daniel 82 75
37 15 Walther Markus ISB 82
38 33 Kriz Karl FSCA 81
39 10 Marka Wolfgang ISB 80 63
40 26 Marksteiner Franz 77
41 29 Hofböck Paul 75 72 42
42 42 Eitzenberger Manuel 74
43 31 Ittu Bogdan 66
44 32 Ittu Octavian 64
45 46 Longauer Robert ISB 55 49
46 1 Kallenda Ira 55
47 16 Walther Alexander NFVÖ 44
48 2 Kallenda Harald 38
49 19 Hollinsky Michael ISB 13

TARO Schießsportzentrum GmbH 
Wienersdorfer Straße 20-24/M33/16   2514 Traiskirchen   Tel.: +43 2252 572761

Internet: www.taro.at   Webshop: shop.taro.at

02.01. bis 30.01.2024
Faustfeuerwaffen Glock

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. 

Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnis
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TARO Wintercup 2

Rang Start Nr. Familienname Vorname Verein
1 19 Kus Oswald 110 105 104 102 101
2 15 Komarek Roland 109 106 102
3 1 Vital Gerald FSCA 109 105
4 23 Thaler Christian SSV Kellerberg 109
5 9 Kovacs Michael HSV Zangtal 108 104
6 8 Pointner Thomas ISB 106
7 21 Kühtreiber Thomas ISB 104 97
8 2 Ronacher Emil ISB 103 103
9 17 Friesacher Mario ASL, ISB 99 88
10 27 Kutscher Thomas 99
11 26 Rottensteiner Harald ISB 98 98
12 24 Neudorfsky Stefan 98
13 5 Zeiml Martin ISB 97 96
14 13 Raiduly Zoltan Emil 97
15 6 Buschenreiter Erich 96 94
16 20 Lückler Christoph ISB 95 85
17 28 Czermak Martin SSC 95
17 29 Berger Friedrich AMSA 95
19 12 Furka Michael FSCA 94
20 14 Hoel Roman FSCA 93
21 25 Ehringfeld Sarah 92
22 16 Hollinsky Michael ISB 91 89
23 18 Horvath Manfred PSV Wr. Neustadt 89
24 3 Hiess Alexander 87
25 7 Rozhon Christian ISB 85
25 22 Riener Kurt 85
27 10 Walther Markus ISB 79
28 4 Klopt Roland 77
29 11 Walther Alexander NFVÖ 75

Internet: www.taro.at   Webshop: shop.taro.at

02.01. bis 30.01.2024
Faustfeuerwaffen Open

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. 

Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnis

TARO Schießsportzentrum GmbH 
Wienersdorfer Straße 20-24/M33/16   2514 Traiskirchen   Tel.: +43 2252 572761
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TARO Wintercup 2

Rang Start Nr. Familienname Vorname Verein
1 2 Pointner Thomas ISB 105 103
2 10 Kühtreiber Thomas ISB 100
3 5 Michalitsch Roland ISB 99 96 83
4 9 Brunflicher Josef ASL 99 96
5 6 Lödl Thomas ETSSC 99
6 11 Exler Thomas SV Mistelbach 98 87
7 12 Thaler Christian SSV Kellerberg 94
8 3 Liska Roman 92 88
9 17 Berger Friedrich AMSA 87
10 1 Pointner Elisabeth ISB 83
11 4 Zgierski Dominik ISB 82
12 16 Czermak Martin SSC MAHÖ 81
13 14 Dieringer Susanne ETSSC 67
14 15 Dieringer Georg ETSSC 58
15 13 Hocke Leopold ISB 56
16 7 Halwachs Robert ETSSC 52
17 8 Vavra Lukas ISB 44

Internet: www.taro.at   Webshop: shop.taro.at

02.01. bis 30.01.2024
Faustfeuerwaffen Large Bore

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. 

Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnis

TARO Schießsportzentrum GmbH 
Wienersdorfer Straße 20-24/M33/16   2514 Traiskirchen   Tel.: +43 2252 572761
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TARO Wintercup 2

Rang Start Nr. Familienname Vorname Verein
1 1 Kovacs Michael HSV Zangtal 98 95
2 6 Thaler Christian SSV Kellerberg 95
3 5 Halwachs Robert ETSSC 86
4 7 Czermak Martin SSC MAHÖ 82
5 2 Walther Markus ISB 76
6 3 Mayer Matthias 23 0
7 4 Ballmüller Erich 7

Internet: www.taro.at   Webshop: shop.taro.at

02.01. bis 30.01.2024
Faustfeuerwaffen Taschenwaffe

Ergebnisliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5, Abs.2 der 2. 

Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Ergebnis

TARO Schießsportzentrum GmbH 
Wienersdorfer Straße 20-24/M33/16   2514 Traiskirchen   Tel.: +43 2252 572761
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